
Technický list

TextFlow 12

Multifunkční produkt WD-40® Smart Straw, Obsah: 400ml

Údaje o objednávce

Artikové číslo GG3004 400

GTIN

Třída artiklu GGN

Popis

Provedení:
Celosvětově osvědčený multifunkční olej WD-40 je v podstatě bez zápachu a je plněn
ekologickým hnacím plynem. Bez silikonu, bez pryskyřice a bez PTFE, teplotní rozsah -50 až
+150 °C, nevodivý, ventil 360° pro použití v libovolné poloze, rozprašovací systém Smart Straw
pro plošné rozprašování i bodový nástřik.
Upozornění:
Schváleno: Mimo jiné např. Rolls Royce, Daimler, Airbus, VW.
Nelze dodávat ve všech zemích. Nelze dodávat expresním způsobem. Při koupi 24 plechovek
multifunkčního produktu WD-40® Smart Straw®, obdržíte jako dárek zdarma model
automobilu Ford F1 v designu WD-40.
Ford řady F stanovuje v Severní Americe standardy již desítky let. Získejte kousek nostalgie: S
prvním
modelem americké klasiky v replice věrně se podobající originálu. Ideální pro milovníky
historických automobilů a v designu WD-40®
ihned upoutá v každé vitríně. Tady se srdce rozbuší a obrat roste!
Provedení:
Ford 1 Pick-up v měřítku 1:25. Ročník 1948. Přední dveře a dveře zavazadlového prostoru se
otevírají.
Rozměry:
Vnější obal: 23 × 11,3 × 10,5 cm
Model vozu: 19 × 7,6 × 7,1 cm
Dodání modelu vozidla do vyčerpání zásob.

Technický popis

Rozprašovací hlava Smart Straw

Označení nebezpečné látky GHS07: Vykřičník

Obsah 0,4 l

04.12.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Provedení sprej

Druh produktu Multifunkční olej / univerzální olej

Příslušenství

Multifunkční produkt WD-40®Smart Straw Obsah 400 ml 083004 400

04.12.2024 21:10 2/2


